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Charniere CLIP top - 107° - Porte en applique

Référence : 013905

iblum

Références produits

REFERENCE
013905
110075
013899

013900

MODELE

75T1590B

75T1550

75T1550

75T1580

Description

Charniere en métal nickelé.

- Avec réglage en profondeur confortable par vis sans fin

- Avec rappel de fermeture automatique (ressort)

- Montage et démontage sans outil de la porte sur le corps
de meuble

- Réglage dans 3 dimensions (avec embase
correspondante)

- Pour épaisseur de porte a partir de 15 mm

- Pour INSERTA, en plus, montage sans outil de la
charniere sur la porte.

MONTAGE FINITION UNITE DE VENTE
INSERTA Métal nickelé 1 piece
A visser Métal nickelé 1 piece
A visser Métal nickelé 1 piece

A frapper Métal nickelé 1 piece
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